CapbikoB ApTteM [laHUCOBUY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

32

47

51

55

57

58

63

65

I0p. NMUo

3akKJsoiuBLiee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKH

CagbikoB A.L.

CagbikoB A.L.

CapbikoB A. .

CagbikoB A.L.

CanbikoB A.[.

CapbikoB A. .

CanbikoB A. .

CagbikoB A.L.

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

18.04.2024

01.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

05.04.2024

16.04.2024

01.04.2024

03.04.2024

CBepeHun

CanbikoB ApTteM [laHncoBuY

000243

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMUMOe
UMYLLLECTBO

LeHHble
bymarn

HeaBMXMMOe
UMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKNMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLEeCTBO

OBUXKMMOEe
NMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTaa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



66

67

68

69

70

72

73

74

76

77

79/01

79/02

80

81

82

84

85

CagbikoB A.Ll.

CanbikoB A. .

CanbikoB A. .

CagbikoB A.Ll.

CanbikoB A. /.

CanbikoB A. .

CagbikoB A.L.

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A.Ll.

CanbikoB A.[l.

Capnbikos A. .

CagbikoB A.L.

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A.L.

CagbikoB A.L.

CanbikoB A. .

05.06.2024

05.04.2024

08.04.2024

25.04.2024

11.04.2024

26.04.2024

20.05.2024

20.05.2024

19.04.2024

06.05.2024

27.04.2024

07.05.2024

23.04.2024

07.05.2024

20.05.2024

27.04.2024

24.05.2024

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

LLeHHble
bymarm

busHec

HegBM>XunumMoe
nMyLiecTBo

LLeHHble
bymaru

busHec

HeaBn»XxunmMmoe
nMyLiecTBo

busHec

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XumMmoe
nMyLiecTBso

ABUXMMOE
NMYLLLECTBO

HeaBUXMMOEe
UMYLLECTBO

HeaBn»XunmMmoe
nmMyuiecTBso

busHec

HeaBUXMMOEe
UMYLLECTBO

LLeHHbIE
bymaru

OBUW>KNMoe
nMyLecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOT o
MMyLLecTBa



87

88

89

90/01

90/02

90/03

92

93

94

95

96/24

98/24

99/24

100

101

102

CapnbikoB A. .

CanbikoB A.[l.

CanbikoB A. .

Canbikos A. .

Capnbikos A. .

CapbikoB A. 1.

CagbikoB A.L.

CagbikoB A.L.

CanbikoB A. .

CanbikoB A. .

CanbikoB A.[.

CanbikoB A. .

CapnbikoB A. .

CagbikoB A.L.

CagbikoB A.L.

CanbikoB A. .

27.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

23.05.2024

10.06.2024

24.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

05.06.2024

11.06.2024

17.06.2024

05.06.2024

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

6usHec

LleHHble
bymaru

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBso

LLeHHbIe
bymaru

LleHHble
bymaru

busHec

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

LLeHHbIe
6ymaru

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBUXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca



104

105

106

107

108

109

110

111

115

116

117

120

15

18

19

CapnbikoB A. .

Capnbikos A. L.

CapnbikoB A. .

CagbikoB A.L.

CagbikoB A.L.

CanbikoB A.[l.

Canbikos A. .

Capnbikos A. L.

Capnbikos A. .

CagbikoB A.Ll.

CagbikoB A.L.

CanbikoB A. .

000 "ba3uc
OueHka"

000 "ba3uc
OueHka"

000 "ba3uc
OueHka"

17.06.2024

07.06.2024

30.06.2024

17.06.2024

10.06.2024

21.06.2024

17.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

27.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

13.05.2024

10.06.2024

07.06.2024

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

LleHHble
bymarn

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBMXMMOe
UMYLLECTBO

LLeHHbIE
bymaru

HegBn»XxunumMmoe
nMyLLecTBo

ABUXMMOE
UMYLLLECTBO

busHec

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
NMYLLLECTBO

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLiecTBso

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
OBVXXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



20

21

22

000 "ba3uc
OueHka"

000 "ba3uc
OueHka"

000 "Bba3uc
OueHka"

10.06.2024

07.06.2024

06.06.2024

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



