

**Садыков Артем Данисович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Садыков Артем Данисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000243			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
32	Садыков А.Д.	18.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47	Садыков А.Д.	01.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
51	Садыков А.Д.	27.04.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
55	Садыков А.Д.	27.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
57	Садыков А.Д.	05.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
58	Садыков А.Д.	16.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
63	Садыков А.Д.	01.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
65	Садыков А.Д.	03.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
66	Садыков А.Д.	05.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
67	Садыков А.Д.	05.04.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
68	Садыков А.Д.	08.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
69	Садыков А.Д.	25.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
70	Садыков А.Д.	11.04.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
72	Садыков А.Д.	26.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
73	Садыков А.Д.	20.05.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
74	Садыков А.Д.	20.05.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
76	Садыков А.Д.	19.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
77	Садыков А.Д.	06.05.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
79/01	Садыков А.Д.	27.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
79/02	Садыков А.Д.	07.05.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

80	Садыков А.Д.	23.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
81	Садыков А.Д.	07.05.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
82	Садыков А.Д.	20.05.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
84	Садыков А.Д.	27.04.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
85	Садыков А.Д.	24.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
87	Садыков А.Д.	27.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
88	Садыков А.Д.	16.05.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
89	Садыков А.Д.	17.05.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
90/01	Садыков А.Д.	05.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
90/02	Садыков А.Д.	05.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
90/03	Садыков А.Д.	05.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
92	Садыков А.Д.	23.05.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
93	Садыков А.Д.	10.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
94	Садыков А.Д.	24.05.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
95	Садыков А.Д.	29.05.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
96/24	Садыков А.Д.	29.05.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
98/24	Садыков А.Д.	04.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
99/24	Садыков А.Д.	05.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
100	Садыков А.Д.	11.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
101	Садыков А.Д.	17.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
102	Садыков А.Д.	05.06.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
104	Садыков А.Д.	17.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
105	Садыков А.Д.	07.06.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
106	Садыков А.Д.	30.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
107	Садыков А.Д.	17.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
108	Садыков А.Д.	10.06.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

109	Садыков А.Д.	21.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
110	Садыков А.Д.	17.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
111	Садыков А.Д.	14.06.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
115	Садыков А.Д.	14.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
116	Садыков А.Д.	27.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
117	Садыков А.Д.	17.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
120	Садыков А.Д.	21.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ООО "Базис Оценка"	13.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
18	ООО "Базис Оценка"	10.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
19	ООО "Базис Оценка"	07.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО "Базис Оценка"	10.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
21	ООО "Базис Оценка"	07.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22	ООО "Базис Оценка"	06.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости